1

证券代码： 000550 证券简称： 江铃汽车 公告编号： 2018—044

 200550  江铃 B

江铃汽车股份有限公司

2018 年 9 月产、销情况的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江铃汽车股份有限公司 2018 年 9 月产、销快讯数据如下：

产品

产量（辆） 销量（辆）

本月数
去年

同月数

同比

变化

本年

累计数

去年同期
累计数

同比

变化
本月数

去年

同月数

同比

变化

本年

累计数

去年同期
累计数

同比

变化

福特品牌商用车 4,125 4,560 -9.54% 32,376 38,747 -16.44% 3,589 4,200 -14.55% 31,779 38,331 -17.09%

福特品牌 SUV 612 1,091 -43.90% 4,614 7,468 -38.22% 621 1,033 -39.88% 4,643 7,465 -37.80%

JMC 品牌卡车 8,032 9,210 -12.79% 73,749 74,918 -1.56% 8,300 9,324 -10.98% 73,069 75,557 -3.29%

JMC 品牌皮卡 5,971 6,364 -6.18% 52,443 49,529 5.88% 6,065 6,525 -7.05% 51,959 49,570 4.82%

JMC 品牌轻型客车 3,010 4,530 -33.55% 28,568 21,434 33.28% 2,991 3,872 -22.75% 29,022 20,179 43.82%

驭胜品牌 SUV 236 1,555 -84.82% 6,073 25,037 -75.74% 210 1,374 -84.72% 6,143 25,989 -76.36%

重卡 138 78 76.92% 850 91 834.07% 89 17 423.53% 604 17 3452.94%

合计 22,124 27,388 -19.22% 198,673 217,224 -8.54% 21,865 26,345 -17.01% 197,219 217,108 -9.16%

整车散件出口 840 440 90.91% 6,802 4,300 58.19% 840 440 90.91% 6,802 4,300 58.19%

总计 22,964 27,828 -17.48% 205,475 221,524 -7.24% 22,705 26,785 -15.23% 204,021 221,408 -7.85%

江铃汽车股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 12 日